令和 7 年４月 16 日

保護者 様

豊田市立小原中部小学校

校 長  水 島 一 矢

令和７年度 学校給食費等集金口座振替の日程について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、口座振替を下記の日程で行います。

 今年度より、各学年集金のお知らせの配付を、紙媒体からきずなネットでの配信に移行します。

口座残高をご確認いただき、不足のないようお願いいたします。

記

１ 振替予定日(下：お知らせ配信予定日)

4 月分 5 月分 6 月分 7 月分 8 月分 9 月分

5 月９日

(5 月 1 日)

6 月 10 日

(6 月 2 日)

7 月 10 日

(7 月 2 日)

7 月 28 日

(7 月 17 日)
振替なし

10 月９日

(10 月 1 日)

10 月分 11 月分 12 月分 1 月分 2・3 月分

11月10日

(10月 31日)

12 月８日

(12 月 1 日)

1 月８日

(12月 22日)

2 月９日

(2 月 2 日)

2 月 26 日

(2 月 19 日)

2 振 替 額   原則、振替日の 1 週間前までにお知らせします。

3 そ の 他   ・口座振替依頼書３枚目の口座振替管理表（あいち豊田農協の確認印が押

されたもの）が学校へ提出されていない場合は、現金集金になります。

・この件についてのお問い合わせは、担当までお願いします。

担 当  事 務 職 員   林  悠 佳

電 話  ０５６５－６５－３００２